iure.</i>
<i>curia.</i>	c.34	<i>Dispensationis ad incompatibile quando non est sufficiens.</i>
<i>Denunciatio ab alio non fit per auditorem.</i>	c.35	<i>Primum curatum non vacat per secundum requires residentia-</i>
<i>Auditor secunda in instantia quando ab solutis procuratores vel re-</i>	c.36	<i>nuntiat ad primum, ut absoluatur.</i>
<i>BAPTISMVS.</i>		<i>Beneficiis sacerdotiale potest confiri minori ex ordinatione te-</i>
<i>Baptismi quartupliciter fit & in qua aqua fieri debet.</i>	c.1	<i>stitutio.</i>
<i>Baptizari necesse potest ante quam est venire egreditur.</i>	c.2	<i>Commenda non est beneficium incompatibile, & quando dicatur</i>
<i>Baptizari potest in ipsius locum caput enim erit ab utero.</i>	c.3	<i>vacare per mortem.</i>
<i>Baptizari potest qui non emisit caput ab utero, sed appetit ma-</i>	c.4	<i>Beneficia sunt semper remanent referata.</i>
<i>sculus.</i>	c.4	<i>De eodem.</i>
<i>Baptizari nemo post mortem potest, sicut ab excommunicatione</i>	c.5	<i>Beneficiis quando dicatur in forma Pauperum.</i>
<i>absclusus.</i>	c.5	<i>De eodem.</i>
<i>Filiis Iudaorum baptizati iniiciunt parentibus non sunt illis restitu-</i>	c.7	<i>Ius ad beneficium non perditur decem annis.</i>
<i>di.</i>	c.7	<i>Beneficia permittunt quando vacare dicuntur.</i>
<i>BENEFICIVM.</i>		<i>Beneficiis quando dicatur vacare per contractum matrimonii.</i>
<i>Bacalarevni Theologia praefitur, auctori magistro in beneficio.</i>		<i>cap.1</i>
<i>cap.1</i>		<i>De eodem.</i>
<i>Declarator Concilium de Ecclesiis Curavit, & Patronatis, capi-</i>		<i>Clericus, diffusio matrimonio, quando beneficium habere non pos-</i>
<i>tulo.2</i>		<i>fit.</i>
<i>Beneficiis sacerdotiale non confertur legitimam at acum non ha-</i>		<i>Beneficiis factotale quando per datu[m] ob non promotionem.</i>
<i>bbit.</i>		<i>cap.55</i>
<i>Beneficiis quod non confertur filii hereticorum potest confiri</i>		<i>Beneficiis quis non citat primi potest a Papa.</i>
<i>filii reconciliatis.</i>		<i>Beneficiis quod retinet homicida voluntarius.</i>
<i>Beneficiis ecclesiasticis quando probetur.</i>	c.12	<i>In curia quando dicuntur vacare beneficia, & quando apud Se-</i>
<i>Beneficiis non sunt conferenda tantum clericis certa origine, sed</i>	c.13	<i>dem.</i>
<i>etiam aliis.</i>	c.14	<i>De eodem.</i>
<i>Beneficiis appellatione continentur prelacionis.</i>	c.15	<i>Cum Prosimi Papa de beneficio non tenet, ut potellas devoluer</i>
<i>Beneficiis patrimonialia continentur sub induitib[us] Cardinalium,</i>	c.16	<i>ad ordinarium.</i>
<i>Agens ad beneficium patrimoniale quid probare debet, capi-</i>	c.17	<i>Beneficiis quando dicatur vacare per oblationem.</i>
<i>tulo.17</i>		<i>Beneficiis per sententiam quo quando dicatur vacare in curia, capi-</i>
<i>Simonia eadit in beneficis non autem in rebus temporalibus, capi-</i>		<i>tulo.62</i>
<i>tulo.18</i>		<i>Prucrator potest resignare beneficium ante sententiam super cri-</i>
<i>Beneficiis ex quibus angustus simplex non autem curatum, capi-</i>		<i>mine.</i>
<i>tulo.20</i>		<i>Pvacatio & obitus quodcum probetur.</i>
<i>Beneficiis non debet esse minimis.</i>	c.21	<i>Beneficiis quando vacat ad effectum pensionis quando Papa pro-</i>
<i>cap.22</i>		<i>midit.</i>
<i>Beneficiis de penitentia ad regulare Vicarius conferre non potest.</i>	c.22	<i>Promoto quid vacare faciat.</i>
<i>cap.23</i>		<i>Abbas agit contra Episcopum ut remoneatur a beneficio, & alteri</i>
<i>Beneficiis in perpetuum canferri debent.</i>	c.23	<i>providatur.</i>
<i>Capellani quando dicuntur beneficia de iure patronatis.</i>	c.24	<i>Cardinalis quando possint removere beneficium curatum.</i>
		<i>De eodem.</i>
		<i>Beneficiis vacat per sequestri violationem, & potest impetrari.</i>
		<i>cap.70</i>
		<i>Commenda quando vacet ut prius, non autem ut beneficium re-</i>
		<i>seruantur.</i>
		<i>Beneficiis resignatum ubi vacet.</i>
		<i>Ypsone beneficium perdit nomen.</i>
		<i>Beneficiis dismembratum per auctoritatem sufficiens.</i>
		<i>Beneficiis referuntur ante consecrationem dimitti non possunt.</i>
		<i>cap.75</i>
		<i>Beneficiis quando dicatur sufficiens.</i>
		<i>De eodem, & non dimitte debet.</i>
		<i>Statim beneficium attendendum non trahi.</i>
		<i>Confessio regnificationis non probat statum beneficij.</i>
		<i>Beneficiis per commissionem dicitur suigie sum.</i>
		<i>Beneficiis quando factum sit ligiosum.</i>

Ce 3 Trajen-

Index Tomi Sexti bni

Præficiuntur aut debent exprimere alterum beneficium.	c.82	latum quando non sit vix recepta.	c.3
Mobias debet probare beneficiarios habere congruam portionem.	cap.3	Bulla per quam claujalam posse expediti cum insertione sociis concordie.	c.3
Beneficiari quando non sunt necessarii, nec debent habere congre- guam portionem.	c.84	Claujula accedente confessio posita in bullis quid operatur.	c.3
Beneficium quando vacet in curia.	c.84	Claujula vocata vacans, quando habebat effectum.	c.4
Beneficium regnificant quando vacet per obitum.	c.86	Littera quando præsumuntur prius expedita.	c.5
Et nos modis vacationi apud fedem non comprehendit alterum.	cap.37	Bolla quando preualeat Brevis.	c.6
Beneficium ex quibus probetur regulare.	c.88	Littera quomodo probentur expedita ante terminum ad articulam- dum.	c.7
Primum beneficium per adepitionem secundi quando vacante dis- tur.	c.89	Bolla sine praefixa non dicunt integraliter producta capitulo.	c.8
De eodem.	c.90	Bolla quando, & ad quenos remittatur corrigenda.	c.10
Beneficium ex quibus manuale præsumatur.	c.91	De eodem.	c.11
Cappellania à testatore ordinata quando non conferetur benefi- cium Ecclesiastico.	c.92	Quando scedula Cardinalis, & notula Vicecancelaria discordant qua agendum.	c.12
Be neficia non præsumuntur de Iurepatronatus.	c.93	Bolla quando prius corrigenda sunt, vel prius exequenda capi- tulo 13.	c.13
Beneficium vacare per obitum presentant ante institutionem.	cap.94	Bolla quando non remittitur ad corrigendum.	c.14
Beneficium primum vacat per affectionem secundi si fructus per- cepit sunt.	c.95	Bolla corrigenda sunt quando confessus non est extensus inca- sorum mandati.	c.15
Reflexio habens sub le populo, cui administrantur sacramenta non dicunt beneficium simplex.	c.96	Diligentia de inventanda supplicatione, quomodo facienda.	c.16
Beneficium scolare curatum quando possit conferri Canonico regulari.	c.97	Remissio literarum an possit fieri ad expeditores earum non con- fessi de confessu parvum.	c.17
Quod statutum in beneficii attendetur.	c.98	Littera non expeditum decreto irritant non infici posse.	c.18
Beneficium quando quis prius posse ob insursum etiam.	c.99	Littera expedite in cancellaria quando arrestari possint.	c.19
Quoniam non ex alio pro beneficiis unitis ad favorem Cancellariae non habet locum in cœteri.	c.100	Littera Apoflica etiam in forma commissione habent execu- tionem paratam.	c.20
Filius non potest obtinere beneficium patris in eadem ecclesia, sed non contra.	c.101		
Beneficium titulus quanto tempore præscribatur, et per renunciari posset probetur.	c.103		
Beneficium ex quibus probetur regulare.	c.104		
Portio ex scholætria in eadem Ecclesia sunt incompatibilitas, & per afferationem unius vacat alterum ipso iure.	c.105		
De eodem.	c.106		
Beneficium quando dicatur manuale, & quando collarium, & Regula octo mensuram manualia religiosi referuntur dicatur.	c.107		
Condemnat ad priuationem beneficiorum non residentiam, quando in ea appellacione sit dandum mandatum de manuteneendo.	cap.108		
Beneficium a curatæ, & regulariæ, et quando præsumuntur colla- tiva, vel manualia, & de mensa.	c.109		
Beneficium quando dicatur collatum, & non de mensa.	c.110		
Ecclesia quando dicatur de mensa monasterii.	c.111		
Beneficium simplex præsumitur, & ex quibus non probetur cura- tum.	c.112		
Beneficium esse curatum ex quibus probetur & que sunt requisi- tae reverentur ad similes.	c.114		
Parochialis & Canonicus, quando sunt incompatibilitas, etiam dat a tenore fructuum, & Sacerdotum penuria.	c.115		
Beneficium quando vacet per affectionem incompatibilis cum primo.	c.116		
Beneficia incompatibilita quando dicantur ad effectum, et impe- trari possint.	c.117		
Mobius calix laborans, & inhabilis ad beneficia obrivitudo, nec in eis potest per subsistitum deferire.	c.118		
Supressio beneficij quando posse fieri, & que probatio sit necessaria.	c.119		
Qualis sit status qui in beneficii attenditur.	c.120	Canonicus quando habet alienum ad præbendum.	c.17
Quando confitit de legitimo statu anteriori non attenditur quasi potestio ultimi statutum.	c.121	Facultas creandi canonicum Episcopo concessa non caput præ- dicandi vacans in mense Pape.	c.18
De eodem.	c.122	Numerus canonistarum quando taxatis dictatur.	c.19
Ultimus statutus beneficij, & quos posse conferendi quando at- tendatur.	c.123	Canonicus quos annos habere debet ut vocem habeat in capitulo.	c.20
Ultimus statutus beneficij ad dignitatem pertinentis ex quibus pro- batur.	c.124	Canonorum numerus quando augendus, vel minuendus sit.	c.21
		Receptio in canonicum non valet, si pallium posita, & compunctionis interuenit.	c.22
		Canonicus agit contra capitulum non autem contra Canonicos.	c.23
		Canonici regularis non habet præbendum.	c.24
		Canonicus restituitur ad beneficia sibi collata ab ordinario.	c.25
		Canonicus non potest habere canonicum, & operari in tunc- lano.	c.27
		Canonicos non residenti qui fructus ex consuetudine disponunt.	c.28
		Canonicerum noua creatio quemadmodum veteribus praesidit.	c.29
		Votum